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AKTIVET

Mietel monetare
Investime

Te drejta te arketueshme
Inventare

Shpenzime te shiyra

Te atketueshme nga te ardhurat e konstatuara
Totali | aktiveve atatshkurira

Akive financiare

Aktivet matenale

Aktivel iolng)ke

Aktive 1o matenpale

Aktve tatimore te shiyra

Kapital: | nenshkryar | papaguar
Totali | aktiveve afatgjata

TOTAL! | AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detynmet afatshkunra

Te pagueshme per shpanzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Totali | detyrimeve afatshkurtra

Detynme afatgjata

Te paguashme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura e shiyra

Proviziohe

Detynme latimare ta shiyra

Totall i detyrimeve afatgjata

Totali | detyrimeve

Kapitali dhe Rezerval

Kapital | Nenshkruar

Frmi | idnur me kapitalin

Hezerva nvieresymi

Rezerva 1 yera

Fitimi | pashpemdare

FiimvHumbja e Vit

Totali | kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHME KAPITALIT

Shénimet

|~ O N B

10
11
12
13
14

15
16
17
18

21
2

LEK

6,547,618

37,956,432

25,718 158
21,860,208

92,082,417

222345898

222,245,898

314,428,314

4,622,074
4,868,385

9,490,959

-

9,490,859

267,849,500

25470 647
11,617.208

304,937,355
314,428,314

LEK

7555 866
37,078,798
25,401,688

20,631,144
90,667,497

220,934 270

220,904,270

311,601,768

2,114 499
16.167.121

18,281,621

18,281,621

267,849,500

17.345,819
7,524,827
293,320,147
__ 18o17es

==




Te ardhura

Te ardhuranga aktiviteti | shirytezimit
prodhimit ne proces I

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shinytezimit

Lenda e pare dhe matenale le konsumuara
Shpenzime per pesonelin

Zhvleresimy | aktiveva afalgjata matenale
Shpenzime kansum; dhe amortzim
Shpenzme le ljera shirytezimi

Te ardhura te liera

Zhvleresim | aktivava financiare dhe investimeve
financiare te mbaytura si aklive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Pjesa e fitmithumbyes nga Plesemamet
Fillmi!Humbja para tatimi{

Shpenzimi | tatimit mbi itimin

F Ilimlmumh;‘a e vitit

Fitimi/Humbja per :

Pronarel e njesise ekonomike mema
Interesat jo-Kontroliuese

Shénime

25
26

28
23

31

32
13

35

37

38

11 Dhietor 2018

LEK
89,940,372
4,898,745
-19,485,945

-34.508.733

-4,790,858
-30,353,974

-132,580

14,967,028
-3,349 820

11,617,208 _

11,617,208

94,995,623

6,748,112

17,462,433
-31,829 486

6,169,298
-35,566,021

-610,302

10,096,194
-2,571,367

LEK

7,524,827

7,524,827



Shénime

31 Dhiefor 2018

LEK

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytézimit

14,967,028

Fitim / Humbja e vilit

1,441,038

Rregullime per shpenzimel jomonetare:

Shpennme financiare jomonetare

Shpenzimet per taimin mbi fitimin jomanetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 10
Zhvlaresumi | aktiveve afalgiata matenale 10

3,349,620
4,790,858

investuesp
Fitimi nga shilja e aklveve afatgjata maleriale

11,213,831

Ndryshimel ne aktivet dhe datynimet e shfrytézimil =
Rémel(mtje) né ta drejtat @ arketueshme dhe 1@ jera

Remel/(mte) ne inventard ]
Rtje/{renie) né delynmel e pagueshme =
Rutje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

2,423,169

8,790 662

shirytézimit

5,194,235

@ investimit

Para neto te perdorura pér blerjen e filialeve

Para neto te arkéluara nga shitja e fillaleve

Pagesa per blenen e aktiveve afatgjala materiale 10
Arkatime nga shitja e aktiveve afatgjata matenale

Pagesa per blenen e investimeve te tjera

Arketime nga shiya e investimeve 1@ tjera

Dividenté te arketuar

6,202,485

Investimit -

6,202,485

e financimit
Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arvetime nga emenimi | aksioneve 1é pérdorura si kolateral
Hua te arkeluara

dhe huale

Riblene @ aksioneve té vela

Pagesa e aksioneve te pérdorura st kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detynmeve (@ qirasé financiare

Interes | paguar
Dwvidende te paguar

financimit

Ranal(uija) neto e myeteve monetare =

1,008,250

Mjete monetase me 1 Janar

7,555,868

Mjete monetare me 31 Dhjelor 3

6,547,618

31 Dhjet 3
i

10,096,194
4,183,421

. 1,985,877
6,169,298

" 9,825,797
2,903,224

- 6,922,573

4,453,819

- 14,651,740

- 14,651,740

- 10,197,921

17,753,789

7,555,868
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé|
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit Nr.25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta,

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
Knauf SHPK (kétej e tutje referuar si “Kompania” éshté regjistruar né Gjykaten e rrethit Tirane mé 16 / Mars / 2005 me numér
identifikimi Tatimor NIPT K51517023R
ME 31.12.2019, Knauf Tirana éshté 100% e zotéruar nga Knauf Gesellschaft.
Drejtuesi i Pérgjithshém i Kompanisé éshté Todor Delovski
Kompania i ka té regjistruara zyrat e saj né adresén Rr.Jeronin De Rada Tirane,Tirané, Shqipéri
Numri | punonjésve mé 31 Dhjetor 2019 éshté 16(Gjashtembedhjete) punonijés (31 Dhjetor 2018: 14 punonjés).
Pagesa per auditim ligjor 150.000 ALL pa TVSH

R L I S

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




KNAUF TIRANA SHPK

Notat shppesues

Mjetet monetare 3
31 Ohijetor 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Rafteisen LEKE 1,756,021 243,356
Raiffeisen EURQ 3,093,855 5,373,659
Raittessen Dollar - 1,657 1,088
RFB Concession ALL 49,910 379,798
RFB Concession EUR 122,708 879,924
Karta e kreditt ] e —
Mjele monetare ne banke 5,920,838 _im_
GARANCI 608,850 617,100
Ara Euro -
Arka Lok 17,930 63,119
Mjete monetare ne arke 626,780 §80,219
Mjetet monetare 6,547,618 —_T.P:'W
Te drejta te arketueshme 5
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
UKT 7.815
Parapagime furnitor 406,222 175,222
Porsche albania 22,755
Kastrati Shpk
Selami Shpk 165,796 165,796
Rovena Shehu
Advance per diam 226,604
Tabm fitimi
TVSH 37,384 414 36,432,516
QOSHEE 48,090
37,956,432 37,078,798
Shpenzime te shtyra 7
31 Dhistor 2018 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Shpenzime e shtyra 25,718,158 25,401,668
25,718,158 26401688

Shpenzimet e shiyra lidhen me taksat dhe tarifa fe paguara ne Ministrine e
Energjitikes dhe dikastere te ndryshme per lejet minerare




KNAUF TIRANA SHPK

Notat ‘i‘l‘\lt";"nll"\:'

Te arketueshme nga te ardhurat

e konstatuara 8
31 Ohjetor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Knaul Gesellsschaft 418,884 418,664
Knauf Radika AD 1,741,745 891,900
Knawf Zemun d.o.o 106,507 22,305
KNAUF Doo KNIN 117,433
Knauf Information Services GmbH 179,080
TE 14ERE 376,260
Knawf Dooel Scopje 13,897,008 16,848,877
Knauf Insulation 4,293,827 26,734
Knau! SIA Riga 37.026
Knau! Bratislava s.r.o 119,925 119,925
Norgips Sp 2.0.0 1,164,879 1,164,879
Knaut Pnshting 545,304
21,860,208 20,631,144
_
Aktivet materiale 10
31 Dhietor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Ndeness 16,399,625 19,389,625
Makinen dhe paise teknollogyike 1,281,800 1,281,800
Miete transport; 25,994,475 25,198,035
Paisie Informatike dhe zyrash 6,572,604 5,973,291
Te tiera 1,706,089 1,540,287
Mobiije dhe paisie zyre 634,460 634,460
Parapagime dhe pagesa pjesore TOKA 12,959,180 12,967,980
Parapagime dne pagesa pjesore RRUGA 115,926 151 115,926,151
Parapagime dhe pagesa pjesore TE TJERA 64,873,322 62,272,122
Amortizim per ndertesen 8,580,077 - 8,010,627
Amortizim per Mjete transporti 11,857,527 - 10.678,859
Amorbizim perPaisjet E 6,567,273 5,569,994
222,345,898 220,034,270
Detyrimet afatshkurtra 15
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Paga dhe shperblime 2,999,777 26,511
Sigurime shogerore dhe shendetesore 868,437 1,491,959
Taum Fitimi 753,860 596,029
TVSH
4,622,074 2,114,409
—_—




KNAUF TIRANA SHPK

Nt shppeguese
Te pagueshme per shpenzime te
konstatuara 16
31 Dhietor 201§ 31 Dhletor 2018
LEK LEK
FURNITORE TE TJERE 597,870 530,504
Gips Karton Shpk 125,086
Magatek sha 512,982 511,722
Knauf Intemational gmbH 23327
Luli Gips Shpk 13,800 13.800
Intergrabka 15,300
Gips Karton Shpk 125,086
Leonurd Kur 23820
Univers Promotions 1.701
Cosmos Translatons& Events 210,754
Intersig 16,008
Aesnik Ago 17,889
Redjon Abaza 45,269
Linm Murat: 123,458
Rozata shpk 71,085
Era 2002 Shok 140,000
Knaut Pristiling 233,537
Porsche albana 2,242 047
Kastrati Shpk 376,446
Cosmos Translations& Everts 210,754
Intersig 160,196
Sigma 61,625
Ervin Micy 40,472
Liogana e Ontakeve 14,591,469
4,868,885 16,167,121
Te ardhuranga aktiviteti |
shfrytezimit 25
31 Dhietor 2018 31 Ohjotor 2018
LEK LEK
Shitje e punimeve dhe sherbimeve 99,940,372 94,905,623
99,040,972 T 9495623

Shitje @ punimeve dhe sherbimeve lidhen me le ardhura nga aktiviteli primar traglar

Te ardhura te tjera te

shfrytezimit 28
31 Dhietor 2019 31 Ohletor 2018
LEK LEK
Shije e AQT 244 640
Reverse Charge 4,654,106 6,748,112
4,698,746 6,748,112




KNAUF TIRANA SHPK

Notar shpjeguese

Ie arghura nga shitje te fjera lidhet me autofatunmin per etekteligjcre dhe shitje

aktivesh

Lenda e pare dhe materiale te

konsumuara 29
21 Dhietor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Biene te matenaleve 5 655 684 3,968,038
Blene te matenaleva te tiera 4,210,128 3,115,449
Blere mailrash dhe sherbimesh 5,274,401 7,072,603
Materiale te branduara dhe marketingu 4,345,730 2,706,143
19,485,945 17,462,433
Shpenzime per pesonelin 30
41 Dhjetor 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Pagat dhe shperblimet e personelit 31,803,861 29,399,633
Sigunmet shoqerore dhe shendetesore 2,704,872 2,439,854
Shpenzime te tiera per personelin
34,508,733 31,829,486
{4
Te pagueshme per shpenzime te
konstatuara 16
31 Dhietor 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Trajtime te pergjitshme 4874163 6,057,271
Qera 311,984 94,066
Mirembajtia dhe riparime 2,804,875 1,811,001
Sigunime 1,522,823 1,042 698
Kerkume dhe studime 5,887.604
Publicitet dhe reklama 631,379 21,000
Transferta udhetime dieta 8,420 560 11,462,215
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 1,417,269 2,503,802
Shpenzine transport 84,580 250,475
Shpenzime per sherbimet bankare 501,865 545,664
Taksa Tanfa Dogancre 130,772 16,830
l'aksa dhe tanfa vendore 311,180 304,560
Taksa e regjistrimit 15,800 38,201
Renta Minerare 91,600 20,800
Snpenzime per piye e percjelijaje 1,892,988 1,559,303
Shp Prige-Percielie KONCESIONI 27,500 .
Gjoba ahe demshpertlime 4 .
Shpenzime le tiera 1,083,031 2,344,958
Shp. Te tera KONCESIONI 144,000 7.492,178
30,363,974 35,506,001
Shpenzime financiare 36
21 Dhjator 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Fitime nga kurset e kémbimit 1,203,500
Humbse nga kurset e kembymit 732,446 -1,813,737
Humbjet neto nga kurset o kémbimit -732,448 m'f_.__

= ———————




KNAUF TIRANA SHPK

Notal shpjeguese

1a ardhurat nga Inleresi nga depozitat 66
Shpenzima interes: pér llogante rmedhase > 134 e
Te ardhurat neto nga interesi -134 L. I
#
Totali | te ardhurave/(shpenzimeve) financiare
neto 732,580 -610302 _
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38
31 Dhietor 2019 31 Dhijetor 2018
LEK LEK
Fitimi/{Humbja) para tatimit 14,967,028 10,096,194
Te ardhura te penashtuara ( imarne provizion)
Shpenzime te panjehura 7,365,104 7,046,252
Humbye te mbartura (-)
Fitim: / inumbie) e tatueshme (142) 22,332,132 17,142,446
Norma e tatimit mbi fitimin 15% 15%
e ————
Shpenzim tatim fitimi 3,346,820 2,571,367
—_————— —_—

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
perudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi | Pasgyrave Financiare
( Elton Tirana )

-

» X

{/" 6/2&4 (f_ A e

ELTON TIDANA
LICENSE NR p5; /7
LR ONBEL e Recusryng il




Subjekt KNAUF TIRANA SHPK
NIPT  K51517023R

Inventari automieteve ne pronesi te subjektit 31.12.2018

]

Nr. Lioji automjetit Kapaciteti Targa Viera
[ 1 |Autoveturev W Gaif : : TR 2473 U 2.149,056
2 |Autoveture Audi AA 948 CP 3.142,1 33
3 Autoveture Skoda Octavia AA 467 MS 2,331,265
4___|Automjel Caddy Trendiine AA 689 ML 2,136,492
S |Autoveture Skoda Superb AA 231 OK 2,386,288
6 |Autoveture Skoda Octavia AA 685 SF 2,117,920
7 Autoveture Passat B8 Highline AA 764 TF 4,262 32¢
| 8 Autoveture Skoda Octavia AA131TU 2,865,438
9 |Autoveture Skoda Rapid AA 143 VF 1,761,654
10 [Autoveture Scoda Octavia 2,841,900
25,994,475




Shogeria KNAWF TIRANA SHPK

Ndertesa
DATA |Fumitori e | Sasla Cmimi per njeal __J hum,
‘,Zyra = .17,674.800.00
Tende D 1160000 |
IIDMRI’E Alumu_n - 84,2!3200 - j

1 N{w 1'!IKI|=s Shpk

I 22.Nov-16. Rnkonstmksmnlzyres i, aksewr riksues pNntues ]

14-Nov-16 | Rikonstruksion | zyres pafkel Jnmnal shlrese se, prof
T Nov- 16, momtmksmlzwes Dntare

. S-Nov 1B Matas elektnk sipas fatures s bashkangjiur

- -a_..'..'.. by
~16,638.00

___13959!’,"&01?.*1:_
i

10- Nov 16/ R:Aonstmhslcn I zyres: mini | panel i B 79 500.00 Wi
8-Noy-16; lemsm an!zyrcs Hldroazot:m NN 1] ' 28150 GD m!__ o
7-Nov. 'ﬁ Rll'on*'lrl.l\svan | Zyres Tub mxn Hamanneeq 1 o 142, 343 00 o
- T-Now-18 Rikensiniksion i zyrs: Tub bakn, Jamanne el 1 1382300 |
24-Noy. ﬁ'R-msMsm {zyres Paysje hidrosanitare 1 8901700 |
24-Nov. 18, Hmnnelmkstgn L zyres: Dyer te brenaghmp | = 1 06000"00 i
: ?5 Nov !61 RIKOI‘!SHURS:OH I zyes. Dyer te bmndshme . ! 1 £6,000.00 |
_8-Dec16, | Rikonstruksion; 1 2yre- Xham & aksesare aumini T 97 4“0—0_00 f
E 3 Der ialRIkcnstruksmm yre - grila vnrﬂxafe 4 muon‘tl; o 1 24, 013 00 J_
_5-Dec. -16]Rikonstruksion: zyre - Orita (elekirost) & g Qps & materiale 1 33740000 | EX]
TOTALI N ) [ 19,199,625.00
- Mjete Transporti
[PATA " Fumitor I T Sasla | Cmimi per njes| Shuma
21012010 Autovelurev N B W 2,149,056.00 214905600
22-Dec-11 Automyet Ay It i 3 142, 134, 00 ! __ 314213400
- 3-5ep-15 Wolksvagen Caddy Trendiine N AT 21349200 213649200
.. 2Nov.15 Skoga Actavia 11 "2.331.28500 1 233126500
L18du) 18| SkodaAdawa 7 1! zasezaaoo J zaaazaauo )
22-Au9 7 Skoda e.upern 12117, s'zo oo J 2 117 m oo
_ 23-Jan-18] Auloveture Passal B8 Highine 1] 4 262 32800 426232800
.1 May. 18 Autoveture Skoda Octavia 3 1] 286543800 286543800
.. 1"Nou-18/Autoveture Skoda Rapd o B 11 Y R 76185400
20-Dec-191Porsche Abania Shok B d 284190000 2 841,900 00
SR R =Ny, S . NN
s L W NS
- . " S ! S ——— —
TOTALI | i i 25,994,475.00
Mijete 2yre dhe Informatike
DATA Furnitori T——— e | Sasia | Cmimi per njesl Shuma e
31-Dec-08 Kompyutera ane rafte . it 4485117 sy
_.__-t.:jﬂg'm Invertori 1] 183,562.00 183.582.00
' ! JNR0000 1830000
1 1858400 | 16,584 00
1 2016600 | 29,166.00
1 25,200.00 2520000
_' B May 10/Grla vertixale per zyre 1 19,740.00 1974000
"€0-10 Blene Laptop: _ [ 23234004 | 2234004
_3Mar.10, Tavoine Pune dhe Kampe rrotuliuese | 3082000 | . ... 3
23:Sep-10/PC DELL o (1 54.96000 |
_8Nov-10 Teiefon l_pllone - } 1 i
10-Dec-10 Ekspoziore peksigias: A4 = Lo |
_15-Apr-10, Vegla pune per zyre dhe panair .
| 29Mar11 Laptop i 1 ;
V4Apr 1 [Hard Disk 1 _ssme 1 5 57700
15Aug 11 iTel celuler N 4000000
7-Dec-11 Aparal Biarkberry Aparai HTC 5510 Desire 1.4 ) !Q111?5_°,;C'_Q_____;__ o
1. -Sep-11;Zgara vitnne 1 _50,000.00
| 5-Sept1 TV Samsung+Mbajtese | 8782500 6782500 " -
20.0ct 11/ Aparat xafeje cp 1 _ 1 _233%, H 23334
13 Oct. ‘T Zgaa vitine WO i -"°°°°°° .;..__h ; 50 O{JG.OD
“TiMar 1 ‘Pompe suvalim) (e kompietuar me aksesore) 1 _749,700.00 749700, 00
16-Feb-12rlmpsanl D Philps+Grile Teral_q 1 13.733.00 1373300
] nkwslaptupr . 1 7,806.00 7598 nn
ar 1 17,202 00 17,202.00




K | IS, § SO T (") el 8450000
9 Jul-12! Aaaplm AC 9IW M09 B 526000 1 T 5269.00
18:Sep-12 Lattude E6410BTRY PRI SBWHR 8C.LITH 5D N . 5 Tsst0 | 1754550
12-Nov-12 Blackberry Teifon R L — BUQ"E!O____,I___ —em..31.800.00
-Nev-12 Kanon EP22 casics o AR .. 900000 s 0. 2000.00
19-Jun-12 Gnla vertikale per el . o 31 50000 | 3150000
O:May. 12 Kondiooner igela Chmacp 1 | 11200000 | 11200000
12.Dec-12] | Instatim citotoni A Wﬁ: . tagoopo |
_BJan- 12 Hargaisk 1ashtem o - BBo000 | _
. BJan3 Mard isk 1 ashtem i e AL mmmooe T 78000
1-May 13 Tavlet Samsung "_'_ e T 0326000 | 9326000
31:May-13 Lap Top dhe cante Lap Top S P (20584400 "1 205 e 00
A *1 Prnter ] N 5781000 | 87, 51000
7-Sep 13, ‘.:nwpm;enror &nparnl rowgraﬂk Tk ___"__—_:_H_'___!_L___Hﬂ 97, m::an . —_— 97 300.00
_21-Feb 14 Malrapik o .. 5625000 | 22500000
21:Feb 4 Trapan 680W o 32830333 | 8500000
?1 Fen 4Trapan780W o 3 .
21 '-'ob 4 Vidator . o 1 !
22Feb 14 Trapan BOOW . 12 !
_T-Feb-14 Telewizor Samsung 46 ueasmuass&nmm mbajtese ¢ 1, 7080000 |
29-Apr-14Laptop b1l TR19s83 T memn
20-Ape 14 Kompjuter Monitor , Lincense  Windows I 4280567 | 42m0567
20May 14 Lagtop Dell - AT 20580000 20580000
23 May-14 Memory e pshime, Baten L1 1020000 | 1020000
27-0ct- 14 {Ponter ricpt) o " 1 _______ 5480000 | 5460000
_6.Dec. 14! Desktop DELL" 1 ez A K N R -~ LA 5.1
Dectajlagop T s
 6:Dec. 14 | Laptop ! & 13570336 |
6-Dec-14 Aapter 8 Central Tek ) 1 5810000 |
27 Mar g Poltrane mofuluese _ 3 300000 T
Mal ) Pml.ron rrotullues_ ) 11 . 4200000 |
19 Dec 14 Poltron Rrotylus . 3 20,000.00
_19-Dec-12 Po iiron Atene 2] 28000.00 |
19-Dec ¢ Polyon Istambul 1] 3700000 |
.cﬂ Der :4 Daltmn erunues o 3 2Q000‘00 | . Bogoaoo
 15.Jan- 15 ACER Monitor LED N 128133 | 1263333
_3Feb-15, Laptop cp 1 - s 1 23240000 | 23240000
~ SMar 15! Trapan 11, 1050000 10,500 00
22-0c1.1% Aparat samsung galary $6 Edge 1110680000 10690000, .
"2 Oct. "5 Aparat samsung galavy S6 Edge 1 106,800.00 106,800 00
~22:0ct 'ﬁlsa'nsmg SEEdge 3 106,900.00 32070000
. 22.0ct.15 Sams $6 d___ 4 93,900.00 375, SQQ[JPL o
19 Aug- 15 l.-cmcc proqram_u 1 103,805 00 enn. 103,805 00
11-1!;!.31r 15 HDD I brenashem  HOMI, CISKO Access Point 1 50,489 17 5048917
. 20-Jan-18] Laplop - 1 §3.000.00 BJ 000 OO
"0 Jan 16 Scaner HP 300 . 1 9533300 | 9,333.00
_1Mar16 Aparat lelefomcp‘l 1i 17.917.00 17,817.00
~ 20.Ap:. 16 Ekran laptop: cp 121000 lek montim 1 23,000.00 23,000.00
9-May 16 5 Pajisje elektronke i 1 48,510.00 4851000
_30-May-18 Monitor 1 21,429 00 21,429.00
23-May- 16 Prmler axnende e_pontaming, kabell pnnteri 1 24,167.00 24,167.00
.. 3Nov-16 Tablet samsung cp 8° 48,956 o . 8 48,958 50 38168800
:!1 May-16: Tabela 1 21,667 00
_ 16-Nov-16 Femonsuuksmn |  zyres Pajisje ¢ eleklroshlepiake 1 96,222 00
" 23Nov.16 Rikonstruksion | zyres Pajisje. elekiroshiepiake 1 3495000 |
_24-Nav-16 Rikonstrukson | zyres: TV Fuego. mbrojtes tensioni 1 58.325.00
"s.Nuv 16 Rmonslmksrun!qres Tryeze, kamige 1 46.510.00
?5 Nm 1€ Rikonstruksion | zyres Pajisje. elekiroshtepiake 1 .1e00000 10,
28-Nov-*€ Rikonstruksion | zyres Pajisje elekiroshtepiake I N 677700 | 877700
B-May '8 Aparate Celulare e - | 11 .. 12035000 | 1,203,500.00
24042018 GPSFM L2 1400000 2800000
1800018 Cante Canon 1 590200 |
18-Oct- 18 TV Fuega Led e G - 1 ..Je1s000 | 0
18-0c1-18 Aparat folografik_ L1 T4gm200
20:0ec 18 Swateh & rouler S — T S Y
31.Jan-19'LapTop 1 BB T e
1843119, Laptop vt —-r—-m—‘f»«--—l— 320044 1 0 17320844
25-Apr-19' Mouse blueloolh . g U 728200 1 T.202 00
15 Apr-19, Tastiere kompjuteri, mouse. pajisie per kompjuter I S R 62 | T 78402
10443719 Karle memorje dhe HDD N 1 N 7 3333400
__B0at ﬂzaI Telefon S i 1 111?0000 ! 113,700.00
12-Nov-19: Printer HP I 75.330.00 Lh__.___,,.ﬂ-?ﬁ."-_’.?? .




.. 5:Dec 19]Microsoftoffice Home & Business {e ovestmel

20,803.00

29,883.00

rkulare Fresibel

35,833 00

35,833.00

35,688.00

0000 .

l6SepiolBlenecadra

55,678.00

5$5,678.00

. 17-0ec-19}Sharre cirkulare

41,583.00

41,583.00

i

- NP

10,108,023.58
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Tira PK "

Shpenzime konsumi| dhe amortizimi

32
M me v Ml
B ; ; Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 : !20]1 9 Shtesa Pakesime 121312019
| 1 |Toka -
|2 _|Ndertime 19.399 625 19,394,625
3 |Makinen, paisie 1,281,800 1.281,800
L4 _|Miete transport) 25,198,035 2,841,900 2,045 460 25,994 475
S__|Kompjuterike 6,148,037 768,185 8,916,223
L1 J2yre .
L 2 1
|3
2 -
L |TOTALI 54,027,497 3,610,085 2,045,460 55,592,122
Amortizimi A.A.Materiale
- , Gjendje : Gjendje
N
| Nr Emertimi Sasia 1112019 Shtesa Pakesime 12/312019
L 1 [Toka =)
£_{Nolottine 8,010,627 569,450 8,560,077
_ 3 |Makinen, paisje, vegla - =
|4 {Mele transporti 10,678,859 2,857,128 1,678,457 11,857,527
_ 5 |Kompulenke 5,569.994 987,279 6,567,273
1 |Zyre = s
2
»-—'4 =
TOTALI 24,250 479 4,423 855 1,678,457 27.004.877
Viera Kontabel Neto e A.AMateriale
; . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112019 Shtesa Pakesime 12312019
1 |Toka ;
2 |Ndertime 11,388,998 - 569,450 10.819,548
3 _IMakinen paise, veqgla 1,281,800 - - 1,281,800
4 [Mete transparti 14,519,176 2,841,900 3.224,129 14,136,947
5 |Komgpjuterike 2,578,044 768,185 987,279 2,348,950
1 |Zyre o]
2 ot
4 i
L [TOTALI 29.768,018 3,610,085 4,790,858 28,587,245 |




